

2. Bölge Doğru Yol Partisi ile Refah Partisi'ne «EVET» Dedi**DYP İlçe Merkezinde, RP İlçe Genelinde Birinci Parti Oldu**

— DYP merkezde 6419 oyla birinci parti olurken Refah Partisi'de ilçe genelinde 11020 oyla birinci parti oldu.

Partilerin ilçemiz merkez ve genelinde aldıkları oylar şu şekildedir :

Seçim Sonuçları :**İlçe Merkezinde**

6419



5312



5056



1957



1158



45

İlçe Genelinde

10608

7464

11020

4134

2605

149

İlçemizde seçmen kütüğüne kayıtlı 39693 seçmen den 37245 seçmenin katılımı olarak 170 sandıkta oy kullanıldığı seçimde 1265 oy geçersiz sayıldı.

2. seçim bölgesinde ANAP, SHP ve DSP milletvekili çıkaramadı.

2. bölgede DYP 33706

oyla birinci parti olurken ilçemizde yer aldığı Konya ikinci seçim bölgesindeki toplam 4 milletvekilliğinden 3'ünü kazandı. Diğer 1 milletvekilliğini ise Refah Partisi aldı.

İktidar Partisi ANAP ve Ana muhalefet partisi SHP bölgemizden milletvekili

çıkaramadılar. DSP ve SP de bölgede milletvekili çıkarabilecek sayıda oy alamadılar.

Adayların seçim öncesi tercih sisteminin işletilmesi için yaptıkları çalışmalar sonucunda da en fazla tercihi SHP adayı Dr. İbrahim Ünsal 5293 oyla al-

dı. Diğer adaylarda şu şekilde tercihi oy aldılar.

DYP adayı	
Asuman Topkara	3211
RP adayı	
Muzaffer Özen	2776
ANAP adayı	
Mehmet Çiçek	537
ANAP adayı	
Fahrettin Çiftçi	195

Seçim Bayram Havası İçinde Geçti**Siyasi Partiler Bayraklarını Topladı**

— Değişik siyasi parti bayrakları ile donatılarak bayram yerine dönen çarşı meydanı bayrakların toplanmasıyla yeniden normal haline döndü.

Propaganda aracı olarak en fazla bayrak kullanılan 19. Dönem milletvekili erken genel seçimleri bayram havası içinde geçti.

Siyasi partilerin seçim öncesi başlattıkları bayrak asma yarışları sırasında ilçemizin meydanlarına asılan bayraklar propaganda döneminin sona erdiği 19 Ekim 1991 günü saat 18.00 den itibaren toplanmaya başladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir - Derebucak Arası Önemli Ölçüde Kısalıyor**Rezze Beli Yolunu Açma Çalışmaları Hızla Devam Ediyor**

— Seydişehir'i Taraşçı kasabası üzerinden Derebucak ilçesine bağlayacak yolun yapım çalış-

malarına bir süre önce başlanmıştı.

Seydişehir - Derebucak arası önemli ölçüde kı-

saltacak olan karayolunu açma çalışmalarına hızla devam ediliyor.

Bir süre önce başlatılan çalışmaların stabilize olarak bu yıl içerisinde açılması, gelecek yıl ise asfaltlanarak ulaşıma açılması bekleniyor.

Yolun 18 kilometrelik bölümünde devam eden çalışmaların tamamlanmasıyla Seydişehir'in Derebucak, Huğlu ve Üzümlü ile münasebetlerinin gelişmesinin yanında bu bölgedeki ticari gelişmesinde artması bekleniyor. Yolun ulaşıma açılması Seydişehir için olduğu kadar Derebucak, Huğlu ve Üzümlü için de büyük önem taşıyor.

Refah Partisi İlçe Teşkilatı Açıklama Yaptı.....**Uyanışın Müjdesi...****Seydişehir'de Zafer Refah'ın!**

20 Ekim Milletvekili Genel seçimleri ittifakın zaferiyle noktalanmıştır. Seydişehir'de dördüncü durumdaki Refah Partisi, mil-

letimizin teveccühü ve değerli arkadaşlarımızın da ender görülür gayretleriyle birinciliğe yükselmiş ve

■ Devamı Sayfa 2'de

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :**"Merkezde Birinci Partiyiz,,**

«Seçim propagandalarında iyi bir demokrasi örneği veren partilerimiz yirmi Ekimde milletimizin terazisinde tartıldılar. Yü-

ce milletimiz DYP'ye teveccüh gösterdi ve iktidarı emin ellere teslim etti. Partimiz Konya II. Se-
■ Devamı Sayfa 4'de

Ortakaraören, Kesecik ve Boyalı İlkokullarının Yapımı Devam Ediyor**Eğitimde Devlet - Vatandaş İşbirliği**

— Dershane sıkıntısını ortadan kaldırması beklenen yeni ilkokulların yıl sonuna kadar tamamlanacağı bildirildi.

Ortakaraören, Kesecik kasabaları ve Boyalı köyünde inşaatı devam eden ilkokulların yıl sonuna kadar tamamlanacağı bildirildi.
■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI**VE KOALİSYON...**

Sefa KOYUNCU

Bu yazıyı kaleme aldığımız sıralarda oy sayımı devam ederken siyasi partilerin Türkiye genelindeki oy oranları şöyle idi :

ANAP : 24.03, DYP : 27.08, SHP : 20.54, RP : 16.82, DSP : 10.87, SP : 0.44

Oyların tamamı sayıldığı zaman bu rakamlar değişmiş olmakla birlikte aşağı yukarı aynı yüzde oranlarını koruyacağı görülüyordu. Bu sonuçlar göre ise, milletimizin hiç bir siyasi partiye tek başına iktidar vermediği ortaya çıkıyordu.

Millet bir bakıma siyasi partileri mecliste anlaşmaya ve birlikte hareket ederek, münakaşayı bırakmaya zorlar gibi oy veriyordu.

■ Devamı Sayfa 2'de